
PO 1266/2020 

Dohoda o ukončení 

Smlouvy o poskytnutí příspěvku na podporu dílčí části projektu č. QK1710379 

(dále také jen „dohoda") 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 
IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „příjemce") na straně jedné 

a 

REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o. 
Sídlo: Huťská 160, 272 01 Kladno 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Ing. Jiřím Pelichovským, jednatelem 

26179113 

CZ26179113 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77369 

(dále jen „další účastník projektu") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

I. 

Předmět dohody 

Došlo na právnl oddělení ČZU dne: 

2 5. 11, 2020 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 3.2.2017 uzavřely Smlouvu o poskytnutí příspěvku na

podporu dílčí části projektu č. QK1710379 (dále také jen „smlouva"), jejímž předmětem je poskytnutí

části účelové 'podpory příjemce dalšímu účastníkovi na řešení Monitoringu složení a vlastností kalů

z ČOV a pilotní tore/akce, který je dílčí částí projektu č. QK1710379.

2. Smluvní strany se na základě vzájemné dohody rozhodly tuto smlouvu ukončit, a to ke dni platnosti

této dohody.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni ukončení smlouvy byly dalším účastníkem projektu

provedeny a příjemcem převzaty níže uvedené práce provedené na dílčí části projektu dle odst. 1

tohoto článku dohody. Za tyto provedené práce přijal další účastník projektu od příjemce část účelové

podpory ve výši 2 699 000,- Kč.



PO 1266/2020 

Práce provedené dalším účastníkem projektu na dílčí části projektu dle odst. 1 tohoto článku dohody 

se týkaly zabezpečení kalů z čistíren odpadních vod, včetně použité technologie čištění a úpravy kalů, 

dále pak jejich provozního zpracování jako sušení homogenizace, vývoje metody peletizace a 

torefakce v maloprovozních podmínkách. Vyvinutá technologie byla použita k výrobě většího 

množství torefikovaných kalů při různých teplotách pro aplikaci v polním experimentu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že další práce na předmětu smlouvy již dalším účastníkem projektu

nebudou provedeny. Další účastník projektu tímto souhlasí s ukončením své účasti na řešení projektu

č. QK1710379.

S. Smluvní strany prohlašují, že na řešení části projektu v roce 2020 byl příjemcem dalšímu účastníkovi

projektu poskytnut příspěvek ve výši 932.000,- Kč. Smluvní strany shodně prohlašují, že v roce 2020

nedošlo dalším účastníkem projektu k realizaci části projektu, tj. další účastník projektu již v roce 2020

nevykonával v rámci řešení projektu žádnou činnost. S ohledem na tuto skutečnost se další účastník

projektu tímto zavazuje vrátit příjemci poskytnutý příspěvek za rok 2020.

6. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že další účastník projektu je nadále vázán

povinnostmi vyplývajícími z ustanovení odst. 4.7., 4.11. a 4.12. smlouvy.

7. Smluvní strany dále prohlašují, že platí, že povinnosti dalšího účastníka projektu týkající se doby před

ukončením smlouvy, včetně veškerých odpovědností za jakákoliv porušení smlouvy či právních

předpisů a jejich následků, zůstávají zachovány i po ukončení smlouvy. Zejména zůstávají zachovány

povinnosti archivovat záznamy o provádění projektu po dobu 10 let od ukončení projektu, umožnění

a strpění kontrol a auditů, zpřístupnění účetnictví a nezbytné součinnosti, a povinnosti mlčenlivosti,

vše včetně smluvních sankcí za jejich porušení.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že práva duševního vlastnictví vyplývající příjemci ze smlouvy nebo

vzniklá na jejím základě (zejména k právům vneseným dalším účastníkem projektu) zůstávají

nedotčena.

9. Smluvní strany prohlašují, že okamžikem vrácení poskytnutého příspěvku za rok 2020 dalším

účastníkem projektu příjemci dle odst. S tohoto článku dohody budou veškerá vzájemná práva a

povinnosti plynoucí ze smlouvy považovány za vypořádané a smluvní strany vůči sobě nebudou mít

ze smlouvy jakákoliv práva, nároky či povinnosti, s výjimkou výše uvedených, příp. nevyplývá-li

z povahy ustanovení smlouvy či příslušných právních předpisů něco jiného (např. ochrana důvěrných

informací).

li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží

dva originály.



PO 1266/2020 

3. Další účastník projektu bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této dohody tak, aby tato
dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Další účastník projektu svým
podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz dohody a metadata k této dohodě byla
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem
jejich zveřejnění správci registru příjemce.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich svobodné a pravé vůle, určitě
a vážně, nikoliv nesrozumitelně a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 1 � ·11· 2020 V Praze, dne J[>, ,,,1/1. M2-rJ 

Za příjemce: 
REAL ECO TEUil'I. 

Za dalšího úč�i�'! �-'é9.jektu:
Hurská 160, 272 01 KLAt11 .

IC: 261 79 113 

 
Ing. Jiří Pelichovský, jednate 


